. hino domini 1132 in dominiea Iubilate(nvÁ].\\ ,)conventiofacta est cum Philippo Rotgisser : 
quod debet esse in nostri medio unus concivium et cogitare cum suo artificio pro coininuni bono et 
civitate; ita quod debet annuatim habere a civitate floreuos camerae 100 et 20 cubulos frumenti, 
et quidquid laborabit civitati, hoc debet sibi solvi de 1 centenario sicut decet. Et possit pixides 
civitatis ordinare et onerare quando est necesse et cum eisdem ministrare contra inimicos si qui 

essert quod absit. 
Conventio facta est coram Nicolao Niczh iudice substituto pro tunc, Johanne Im-Wynkel 

Petro Richter, Georgio de Kunstel, Lewpoldo, Nicolao Schade, Nicolao Weytlant, Barthlam 
Crischan et Georgio Goldenmotcz iuratis civibus. 

1433. körül. 
Item sicut domini convenerunt cum pastoribus. 

Item das getraide das man in gibt, das ist VI. vnd L. cubel vnd von ider kue 3 den. 
vnd das getraide dy helfthe vor Jacobi (jul. 25.) vnd dy andir helfte dornoch. 

Item von eynem calbe czu vein lun 1 den. 
Item von czveieu czegkeln 1 den. 
Item won eynem burden ferkel ir sey fyl oder vinic nicht von eyn phennich. 

Item feria secunda post Pasclia (1434. márc. 2'J.) dedimus maiori 
pastori fl. 3 

Item minori pastori fl. 2 
Item sabbato in conductu Paschae (ápr. 3.) ambobus pastoribus 

dedimus fl. 17 den. 50 

>) E tételek a számadáskönyv első levelén olvashatók ; az alábbiak, melyek korrendbe 
szedettek, az utolsó leveleken. 

Ttem dedimus pastoribus pro panibus post dominicam Jubilate 
(apr. 18 után.) et minor recepit illos panes fl. 1 

Hequitur dom inica Quasimodo geniti (apr. 4.) 
Swarez Nekel fl. 3 
Grvnwalden vnd Lisnern . . . fl. 4 
Hannus von der Lawke . . . . fl. 2 
Malich Micheln — i) 

1434. 
IIic vide fractores lapidum. 

Post Penthecostes sexta feria (máj. 2 1.) 
Schwarcz Nickel fl. 2 et 20 den. 

Dominica Misericordia domini (apr. 11.) 
Swarez Nekeln fl. 3 

e 

Grvnwalden vnd Lisnern . . . fl. 4 
Hannus von der Lawke . . . .< fl. 2 

Dominica Jubilate (apr. 18.) 

Swarez Nekeln fl. 3 
Grvnwalden vnd Lisnern . . . fl. 5 
Hannus von der Lawke . . . . fl. 3 
fltem dominica Cantate (apr. 25.) 

ratione faeta cum Grvnwalt et 
N. Lisnern, ipsi remanserunt 
obligati fl. 18] 

Dominica Cantate (apr. 25.) 
Matis Grvnwalt vnd Lisner . . fl. 4 
Matis Bleycbner vmb fudersteyn 17 fl. 1 den. 84 
Swarez Nekeln fl. 2 
Item ratione faeta cum Swarez Nekeln in die 

sanctae crucis (máj. 3.), ipse recepit in toto 
flor. 34, super liiis ipse dedit fudersteyn 2 1 0 
et remansit adlmc obiigatus flor. 9 camerae